The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Studium ah
cum fonte primo

Certis ingenii innutrir et immorari
oportet si uelis aliquid trahere quod in
animo fideliter sedeat.

Seneca II. epistola.

Certis ingenii inmorari et innutrir
oportet, si velis aliquid trahere quod in
animo fideliter sedeat.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 2, 2 (L. Reynolds ed.,
vol.1, p.2, ll.23-24).